MINISTERIO DE SEGURIDAD
SERVICIO NACIONAL DE MIGRACION
EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE ENERO 2021
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DETALLE
TOTAL
0 SERVICIOS PERSONALES
PERSONAL FIJO
PERSONAL TRANSITORIO
SOBRESUELDOS POR ANTIGUEDAD
OTROS SOBRESUELDOS
GASTOS DE REPRESENTACION FIJOS
XIIl MES
CUOTA PATRONAL DE SEGURO SOCIAL
CUOTA PATRONAL DE SEGURO EDUCATIVO
CUOTA PATRONAL DE RIESGO PROFESIONAL
CUOTA PATRONAL PARA EL FONDO COMPLEMENTARIO
GRATIFICACION O AGUINALDO
1 SERVICIOS NO PERSONALES

DE EDIFICIOS Y LOCALES
DE EQUIPO DE OFICINA
OTROS ALQUILERES
AGUA
ASEO
CORREO
ENERGIA ELECTRICA
TELECOMUNICACIONES
SERVICIO DE TRANSMISION DE DATOS
IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
ANUNCIOS Y AVISOS
PROMOCION Y PUBLICIDAD
VIATICOS DENTRO DEL PAIS
VIATICOS EN EL EXTERIOR
TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS
TRANSPORTE DE O PARA EL EXTERIOR
GASTOS DE SEGUROS
SERVICIOS COMERCIALES
OTROS SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MANT. Y REP. DE EDIFICIOS
MANT. Y REP. DE MAQUINARIAS Y OTROS EQ.
MANT. Y REP. DE MOBILIARIO
MANT. Y REP. DE EQUIPO DE COMPUTACION
OTROS MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES
SERVICIOS BASICOS

Presupuesto Ley
33,104,239.00
32,156,612.00
22,772,784.00

618,660.00
1,223,136.00
39,360.00
327,000.00
929,040.00
2,325,425.00
300,000.00
100,000.00
64,710.00
3,456,497.00
740,627.00
132,337.00
50,800.00
1,400.00
30,000.00
30,000.00
5,000.00
150,000.00
90,000.00
120,000.00
5,000.00
5,000.00
2,390.00
15,000.00
15,000.00
10,000.00
11,200.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
1,200.00
9,000.00
7,300.00

Presupuesto
Modificado
33,104,239.00
32,156,612.00
22,783,584.00

618,660.00
1,223,136.00
39,360.00
327,000.00
929,040.00
2,314,625.00
300,000.00
100,000.00
64,710.00
3,456,497.00
736,515.00
132,337.00
50,800.00
1,400.00
30,000.00
30,000.00
5,000.00
150,000.00
90,000.00
120,000.00
4,500.00
4,500.00
2,390.00
14,500.00
15,000.00
9,700.00
11,200.00
10,000.00
9,200.00
9,200.00
8,800.00
9,500.00
1,200.00
7,200.00
6,700.00
2,907.00

Asignado
Modificado
6,017,147.00
5,737,924.00
3,797,264.00

103,110.00
203,856.00
6,560.00
54,500.00
309,680.00
385,770.00
120,000.00
40,000.00
25,884.00
691,300.00
179,511.00

5,000.00
6,823.00
1,500.00
100,000.00
22,500.00
2,000.00
2,000.00
1,200.00
2,500.00

1,700.00
7,000.00
4,200.00
4,200.00
3,800.00
4,500.00

600.00
3,200.00
3,400.00
2,907.00

Ejecucion
Acumulada
2,441,038.52
2,435,328.92
2,289,294.83

33,875.00
75,273.50
2,257.50
4,500.00

25,223.40

4,904.69

4,114.68

33.07

2,763.03

Saldo del

Asignado
3,576,108.48
3,302,595.08
1,507,969.17
69,235.00
128,582.50
4,302.50
50,000.00
309,680.00
385,770.00
94,776.60
40,000.00
20,979.31
691,300.00
175,396.32

5,000.00
6,823.00
1,500.00
100,000.00
22,500.00
2,000.00
2,000.00
1,200.00
1,568.00

1,688.00
7,000.00
4,200.00
3,870.00
3,800.00
4,500.00

600.00
3,166.93
3,400.00

143.97

Pagado
1,614,249.16
1,614,249.16
1,525,512.66

33,875.00
50,356.50
1,505.00
3,000.00

Ejecucion

Mensual
795,592.16
790,951.67
763,782.17
24,917.00
752.50
1,500.00

4,072.61

2,763.03

Saldo Total

Saldo por
asignar

31,336,167.30 27,087,092.00
30,494,554.75 26,418,688.00

21,258,071.34
567,105.00
1,172,779.50
37,855.00
324,000.00
929,040.00
2,314,625.00
274,776.60
100,000.00
59,805.31
3,456,497.00
680,742.47
132,337.00
50,800.00
1,400.00
30,000.00
30,000.00
5,000.00
122,309.15
90,000.00
120,000.00
3,000.00
3,000.00
1,673.00
13,568.00
15,000.00
9,688.00
11,200.00
7,000.00
6,200.00
5,870.00
5,800.00
6,500.00
840.00
4,466.93
4,510.00
143.97

18,986,320.00
515,550.00
1,019,280.00
32,800.00
272,500.00
619,360.00
1,928,855.00
180,000.00
60,000.00
38,826.00
2,765,197.00
557,004.00
132,337.00
50,800.00
1,400.00
25,000.00
23,177.00
3,500.00
50,000.00
67,500.00
120,000.00
2,500.00
2,500.00
1,190.00
12,000.00
15,000.00
8,000.00
11,200.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
600.00
4,000.00
3,300.00

Saldo de
Compromiso

Saldo de
devengado

826,789.36
821,079.76
763,782.17
24,917.00
752.50
1,500.00

25,223.40

4,904.69

4,114.68

33.07

2,763.03




193
196
197
199

201
203
211
212
214
219
223
224
229
231
232
239
243
249
252
253
254
255
256
257
259
261
262
269
273
275
279
291
292
294
295
296
297
298
299

398

664

IMPRESION, ENCUADERNACION Y OTROS
TRANSPORTE DE PERSONAS Y BIENES
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
MANTENIMIENTO Y REPARACION

2 MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS PARA CONSUMO HUMANO
BEBIDAS
ACABADO TEXTIL
CALZADO
PRENDAS DE VESTIR
OTROS TEXTILES Y VESTUARIO
GASOLINA
LUBRICANTES
OTROS COMBUSTIBLES
IMPRESOS
PAPELERIA
OTROS PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PINTURAS, COLORANTES Y TINTES
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS
CEMENTO
MADERA
MATERIAL DE FONTANERIA
MATERIAL ELECTRICO
MATERIAL METALICO
PIEDRA Y ARENA
OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION
ARTICULOS O PRODUCTOS PARA EVENTOS OFICIALES
HERRAMIENTAS E INSTRUMENTOS
OTROS PRODUCTOS VARIOS
UTILES DE ASEO Y LIMPIEZA
UTILES Y MATERIALES DE OFICINA
OTROS UTILES Y MATERIALES
ALIMENTOS Y BEBIDAS
TEXTILES Y VESTUARIO
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
PRODUCTOS QUIMICOS Y CONEXOS
MATERIALES PARA CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO
PRODUCTOS VARIOS
UTILES Y MATERIALES DIVERSOS
REPUESTOS

3 MAQUINARIAA, EQUIPO Y SEMOVIENTE

MAQUINARIA Y EQUIPOS VARIOS

6 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
CUOTAS A ORGANISMOS MUNDIALES

183,300.00
13,000.00
10,000.00

2,500.00
10,000.00
30,000.00

2,800.00
44,000.00

6,000.00

500.00

2,500.00
17,000.00

5,000.00

6,500.00

3,000.00

500.00
500.00

2,100.00

3,000.00

1,200.00

1,000.00

2,000.00

1,000.00

2,000.00

6,700.00

5,000.00

5,000.00

500.00

23,700.00
23,700.00

35.00
295.00
126.00

25.00

181,783.00
13,000.00
10,000.00

2,500.00
8,500.00
20,000.00
2,800.00
44,000.00
5,000.00
500.00
2,500.00
16,227.00
4,500.00
6,339.00
3,000.00
500.00
500.00
2,100.00
3,000.00
1,200.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
2,000.00
6,700.00
4,600.00
4,600.00
500.00
700.00
1,830.00
8,735.00
280.00
189.00
294.00
337.00
852.00
59.00
59.00
29,270.00
29,270.00

35.00
295.00
126.00

25.00

94,083.00
5,000.00
5,000.00
1,300.00
3,500.00

10,000.00
1,400.00

22,000.00
3,000.00

250.00
1,300.00
6,227.00
2,500.00
3,839.00
1,500.00
300.00
300.00
700.00
1,000.00
600.00
500.00
1,000.00
500.00
1,000.00
2,700.00
2,600.00
2,600.00
250.00
700.00
1,830.00
8,735.00
280.00
189.00
294.00
337.00
852.00
59.00
59.00
5,570.00
5,570.00

19.58
25.00
1,594.92

35.00
295.00
106.42

92,488.08
5,000.00
5,000.00
1,300.00
3,500.00

10,000.00
1,400.00

22,000.00
2,962.15

250.00
1,300.00
6,205.81
2,494.70
3,839.00
1,500.00

300.00

215.60

697.01

978.61

427.57

500.00

983.40

500.00

891.44
2,015.77
2,553.57
2,590.91

250.00

700.00
1,810.00
8,492.80

280.00

149.49

266.80

307.13

826.32

59.00
59.00
5,570.00
5,570.00

35.00
295.00
106.42

131,541.08
13,000.00
10,000.00

1,750.00
5,500.00
10,533.24
1,960.00
30,800.00
3,162.15
350.00
1,750.00
11,105.81
2,985.61
4,389.00
2,100.00
350.00
228.23
1,467.01
2,037.45
667.57
700.00
1,383.40
700.00
1,291.44
4,003.15
3,053.57
3,090.91
350.00
700.00
1,810.00
8,492.80
280.00
149.49
266.80
307.13
826.32
59.00
59.00
29,270.00
29,270.00

87,700.00
8,000.00
5,000.00
1,200.00
5,000.00

10,000.00
1,400.00

22,000.00
2,000.00

250.00
1,200.00

10,000.00
2,000.00
2,500.00
1,500.00

200.00
200.00
1,400.00
2,000.00
600.00
500.00
1,000.00
500.00
1,000.00
4,000.00
2,000.00
2,000.00
250.00

23,700.00
23,700.00

19.58
25.00
1,594.92




